CONCURSO INTERNO DE ENCASILLAMIENTO PARA PROVEER CARGOS TITULARES
DE LA PLANTA DE PROFESIONALES DE LOS SERVICIOS DE SALUD
(DFL N°2/2019, MINSAL)

PUBLICACION NOMINA DE
INADMISIBLES
19/05/2022

TENER CALIDAD JURIDICA ENCONTRARSE EN LA PLANTA DE ENCONTRARSE EN UNO DE ANT;J‘:;’:IJJNA?:TE':I.ELI-\SLERV. SA?S;:(?I’TJLI.E’\LEI;[(S;;\)//ZT)E[Q B AR MEDIDAS
LOS G° DE LOS CARGOS ¢ ! ’ | TENER JORNADA DE 44 HORAS ESTAR EN LISTA 1 DE DISTINCION DISCIPLINARIASMEDIDAS 4
CONTRATA PROFESIONALES 10/10/2019, IGUAL O SUPERIOR IGUAL O SUPERIOR A LA EVALUACION DE LA
VACANTES DISCIPLINARIAS 4
A LA INDICADA EN LAS BASES INDICADA EN LAS BASES POSTULACION POR
PARTE DEL COMITE

DE SELECCION

FOLIO Calidadijll;n’dica Evaluacion de Planta de la Evaluacion de | Gradodela | Evaluacién de ':rgf:::z’iel: Evaluacion de :gﬂf&:s’a::g Evaluacién de | Jornadadela | Evaluacién de Lista de la Postulacién Evaluacién de I;R/Ieagdiis;;as Evaluacion de
POSTULACION . Postulacién Admisibilidad Postulacion Admisibilidad | Postulacion | Admisibilidad Postulacién Admisibilidad Postulacién Admisibilidad Postulacion Admisibilidad Admisibilidad Disciplinarias Admisibilidad
1 36 1301 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 5 CUMPLE 11 CUMPLE 11 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCION CUMPLE no CUMPLE INADMISIBLE
2 121 1301 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 5 CUMPLE 15 CUMPLE 22 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCION CUMPLE no CUMPLE INADMISIBLE
3 247 1303 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 7 CUMPLE 5 NO CUMPLE 32 CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCION CUMPLE no CUMPLE INADMISIBLE
4 293 1303 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 7 CUMPLE 4 NO CUMPLE 32 CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCION CUMPLE no CUMPLE INADMISIBLE
5 208 1303 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 8 CUMPLE 7 CUMPLE 16 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCION CUMPLE no CUMPLE INADMISIBLE
6 134 1303 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 8 CUMPLE 6 CUMPLE 6 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCION CUMPLE no CUMPLE INADMISIBLE
7 171 1307 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 8 CUMPLE 4 NO CUMPLE 26 CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCION CUMPLE no CUMPLE INADMISIBLE
8 282 1301 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 10 CUMPLE 5 CUMPLE 11 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCION CUMPLE no CUMPLE INADMISIBLE
9 349 1303 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 10 CUMPLE 8 CUMPLE 10 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCION CUMPLE no CUMPLE INADMISIBLE
10 95 1303 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 10 CUMPLE 7 CUMPLE 11 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCION CUMPLE no CUMPLE INADMISIBLE
11 27 1305 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 10 CUMPLE 3 CUMPLE 7 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCION CUMPLE no CUMPLE INADMISIBLE
12 180 1305 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 10 CUMPLE 4 CUMPLE 11 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCION CUMPLE no CUMPLE INADMISIBLE
13 96 1303 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 12 CUMPLE 0 NO CUMPLE 0 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCION CUMPLE no CUMPLE INADMISIBLE
14 97 1303 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 12 CUMPLE 1 NO CUMPLE 1 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCION CUMPLE no CUMPLE INADMISIBLE
15 135 1303 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 12 CUMPLE 4 CUMPLE 4 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCION CUMPLE no CUMPLE INADMISIBLE
16 320 1305 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 12 CUMPLE 4 CUMPLE 4 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCION CUMPLE no CUMPLE INADMISIBLE
17 67 1307 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 12 CUMPLE 4 CUMPLE 4 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCION CUMPLE no CUMPLE INADMISIBLE
18 344 1307 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 12 CUMPLE 2 NO CUMPLE 6 CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCION CUMPLE no CUMPLE INADMISIBLE
19 334 1305 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 14 CUMPLE 2 NO CUMPLE 2 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCION CUMPLE no CUMPLE INADMISIBLE
20 136 1303 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 16 CUMPLE 2 NO CUMPLE 2 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCION CUMPLE no CUMPLE INADMISIBLE

RECURSO DE REPOSICION
Los participantes tendran un plazo de cinco dias habiles contados a partir del dia habil siguiente a la fecha de publicacion de la némina de puntajes preliminares (desde el 20.05.2022 hasta el 26.05.2022), para interponer pos escrito el recurso de resposicién haciendo presente lo que
estime conveniente a sus intereses y formulando su peticidn concreta.
- Cualquier recurso presentado fuera de plazo se tendra por no presentado.
- Para la presentacion de estos recursos, el postulante debera utilizar el Formulario de Reposicidn, Anexo 2, conforme lo establecido en el numeral 4.2.9. de las respectivas Bases Generales.



